LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:       /LMHTX-TTTT

V/v hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc,

phòng chống tham nhũng, tiêu cực

lần thứ năm, năm 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Các đơn vị thành viên Liên minh HTX thành phố;

 - Các Phòng, Trung tâm, Quỹ Hỗ trợ phát triển HTX

thuộc Liên minh HTX thành phố.

Thực hiện Công văn số 544/LMHTXVN-TTTT ngày 12/8/2024 của Liên

minh HTX Việt Nam về việc hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc, phòng chống

tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 – 2025. Liên minh HTX thành phố

đề nghị:

1. Các đơn vị thành viên Liên minh HTX thành phố quan tâm phổ biến,

tuyên truyền sâu rộng về mục đích, yêu cầu, nội dung, hình thức và Thể lệ Giải

báo chí toàn quốc, phòng chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 –

2025 đến toàn bộ cán bộ, thành viên, người lao động tại đơn vị hiểu rõ, nâng cao

nhận thức về công tác phòng chống tham nhũng, tiêu cực và quan tâm, tích cực

tham gia Giải (Thể lệ Giải được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Liên minh

HTX Việt Nam: vca.org.vn; Trang thông tin của Liên minh HTX thành phố:

http://lienminhhtxhaiphong.org.vn).

2. Các Phòng, Trung tâm, Quỹ Hỗ trợ phát triển HTX động viên, khuyến

khích cán bộ, đảng viên, người lao động tích cực tham gia Giải gắn với tuyên truyền

về kinh tế tập thể, HTX và hoạt động của hệ thống Liên minh HTX Việt Nam.

Thời gian nhận tác phẩm: Từ ngày 05/11/2023 đến hết ngày 31/7/2025

(tính theo dấu bưu điện). Địa chỉ: Ban Tuyên giáo cơ quan Ủy ban Trung ương

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Số 46 Tràng Thi – Hoàn Kiếm – Hà Nội. Điện

thoại liên hệ: 02439.287.401 – 0985.802.555 (Ông Vũ Đình Long – Phó ban

Tuyên giáo cơ quan UBMTTQVN).

Đề nghị các đơn vị thành viên quan tâm, các Phòng, Trung tâm, Quỹ Hỗ trợ

phát triển HTX tích cực chủ động triển khai và thông báo kết quả tham dự gửi về

Liên minh HTX thành phố (qua Phòng Phòng Thông tin và Tuyên truyền, số điện

thoại: 0985.385.273)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCTLM;

- Lưu: VT, PTTTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hoàng

		2024-08-07T10:19:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Hoàng <nguyenminhhoang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T10:47:52+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T10:47:53+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-07T10:47:53+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!